

Consiglio Regionale della Calabria Settore IV Commissione Assetto e utilizzazione del territorio e Protezione dell'ambiente

Il dirigente

Reggio Calabria, 22 febbraio 2017

Presidente Ordine degli Architetti di Catanzaro

Presidente Ordine degli Architetti di Cosenza

Presidente Ordine degli Architetti di Crotone

Presidente Ordine degli Architetti di Reggio Calabria

Presidente Ordine degli Architetti di Vibo Valentia

Presidente Ordine degli Ingegneri di Catanzaro

Presidente Ordine degli Ingegneri di Cosenza

Presidente Ordine degli Ingegneri di Crotone

Presidente Ordine degli Ingegneri di Reggio Calabria

Presidente Ordine degli Ingegneri di Vibo Valentia

Presidente ANCE - Calabria

Oggetto: Convocazione IV Commissione - Assetto e utilizzazione del territorio e Protezione

dell'ambiente.

Le SS.LL. sono invitate a partecipare ai lavori della IV Commissione - Assetto ed utilizzazione del

territorio e Protezione dell'ambiente che si terrà martedì 28 febbraio 2017 ore 11.00, presso la sala

commissioni del Consiglio regionale della Calabria, per partecipare alla discussione in merito al seguente

punto all'ordine del giorno:

1) Adozione ed all'applicazione della piattaforma SISMI.CA (l.r. n. 37/2015).

Cordialità.

Firmato digitalmente da

Maurizio Priolo

Dott. Maurizio Priolo

O = Consiglio Regionale Calabria/80001350802

89123 - Reggio Calabria - Via Cardinale Portanova - Tel. 0965.880270 - Fax 0965.880242 settore.quartacommissione@consrc.it